KOHEYHO PEWWEHWE 3A NPUEM
TpeT ynuceH pok, 2024-Ta roguHa

PelleHne 3a npnem Ha KaHANLATU KOU Ce CTPaHCKWN OpXKaBjaHu

EkoHOMCKM chakynTeT

Business Economic

Bpoj Ha

b6apawe Hasus Mpocek
7476 llkay Basim 74,01

dakynTeT 3a MH(pbopmMaTUKa
Computer engineering and technologies

Bpoj Ha

b6apawe Hasus Mpocek
7364 Jarmyp AnejHa Canmasnu 94,68
6672 onur efe 6zsen 94,25
7233 Nehir Saadet Budak 91,68
7406 Berat Efe Akoglu 91,18
7407 Ibrahim Efe Ozenc 89,45
7419 BapaH Ke6abL ¢ 88,45
6670 Ceylin Sucu 86,67
7360 Osryp NyHej Cojykaja 85,64
7462 Ayberk Ayaydin 83,34
7234 Fatmanur Ecit 82,34
7542 Aziz Toprak 82,19
7363 Byce [ypmas 80,78
7362 Emunppan JaBys 78,23
7235 Yagiz Kadir Ozsoy 77,61
7481 Cejut Ere Ontap 75,5
7596 Anun Jurnt BepaHjypT 75,24
7595 KeHaH TekeLwu 75,12
7642 Owmep Kapcnu 73,17
7361 Bawap Ajakcns 72,11
7358 Ynaw Oskank 64,5
7246 Alperen Tezcan 64,13
7717 KaaH AkcaH 63,90
7696 Epaj dypkaH Llejnan 58,48
7260 Berke Sevinc 57,66

Moayn: KomnjyTepcko MHXeHepCTBO N TexHonornu — LWTtun

Bpoj Ha

bapam-e Has3uB Mpocek
6665 dilem dogandemir 93,40
7383 Emir Kaan Kara 61,18

MNMpaBeH hakynTeT



International law and international relations

Bpoj Ha
bapame Hasuns Mpocek
7309 meryem karahan 91,19
7369 Owmep Yanuw 89,27
7225 hatice nur atici 88,16
7366 Cwuna Jarmyp Hege 85,66
7368 EmMupxaH KnHuk 83,91
7593 Asuc Mawa Jewunnraw 82,04
7305 Toére Dogan 76,88
7367 Ymut lNyBen 68,17
7533 Omer Faruk Cetin 67,21
7594 Bejoa EpwaH 66,65
Owmep Papyk
7365 Kyuyktemen 66,64
7499 Sabri Erol 61,02
7193 Sileyman Kilig 55,08
®akynTeT 3a MeAULUHCKM HayKu
JleHTanna meguuuHa
Bpoj Ha
bapam-e HasuB Mpocek
7437 XycejuH bypak AkbynyT 98,52
6694 WkpaHyp NyH 94,89
6617 Ecnem Typkjunmas 94,39
6708 Apaa ®agunorny 93,42
7248 Arif Melih Unsal 92,32
6688 baTyxaH Tanxa bawwkypT 92,21
Xesan [eBpum
6609 Llacdpeporns 87,57
7465 Bywpa Apac 87,30
6644 nisan korkmaz 84,75
7461 O3zaH PypkaH Y3yHaene 84,72
6705 LesBan AjTekunH 83,70
6607 Bopa Xuzan 83,09
6616 Owmep KaaH Xozap 83,02
7459 AxwmeTt Cedpa N'yHep 82,46
6615 LWejma bypak 82,44
6678 TypxaH LlaH Apac 81,35
Myctada Epaem
6593 Jungupum 80,26
6646 veysel sbnmez 80,21
6702 Epanyp CupnaH 80,17
NYNBAXAP
7125 KAPAKAJAIA 80,02
7902 seda sahin 79,45
7220 Beptyr Jyuen 77,76
6572 Ennd Hyp Kunny 77,62
6652 nisa barak 76,90
6645 Aliye bastug 75,87
6704 Ennd JoHTap 74,95
6707 Ydyk N'yntekmH 73,45

6686 Jecapu Kaja 72,55



6700 Epaj EHruH Akjon 69,64

6696 Ajwe Pabuna Cuspukaja 68,20
7370 dyHaa Yarnm 67,9
6674 zekiye nur turkoglu 66,35
7302 emir kerem yavuz 65,58
7371 Pabua Yarnu 64,53
6620 EHec Junmas 60,43
6649 ramazan gller 59,82
6610 ®eput Orys 59,70
6703 Cepaap Jykcen 59,42
6639 anil basak 59,05
7661 LleHk Epaj Cynumes 55,71
7659 Byce Nyntaw 51,32

OnwTa meguumHa

Bpoj Ha
bapam-e HasuB
6554 Canwuxa LlaHcy Epcos
6653 Ahmet eralp duru
6588 Hyp LleneH Kananun
7420 XACAH BYT'PA BYJTTYPLIYOT Y
000600 6609uLepeH
6827 KapageHus
6541 Cwvmaj EBpaH
6566 Aspa TaLukuH
6573 3enuxa Jawagemup
6547 CyaneHyp Kennewwu
6590 Ceneme PyBejoa Kapa
6561 Ymut bepke Jan
6549 Bbepaj Tawun
7247 Efe Arda Ates
6823 Bepk Junmas
6546 ApxuH Huca bunwmes
7184 Duru Tursucu
6623 ALI BERK AYDOGAN
6582 Bapty CojkaH
6575 M'm3em Kapa
7073 Nisa Turker
6560 Osnem VckeHgeporny
7484 bepat byrgajyn
6553 MexmeT EHec bajkan
6725 Hexup KapakojyH
6627 DERIN SU ICTEN
6857 eda sahin
dapmauyija
Bpoj Ha
bapam-e Hasns Mpocek
6726 Cemux LapmaH 88,29
7250 Melike Turk 84,68

6722 Ann N'yHrop 83,67

Mpocek

99,38
97,95
97,49
96,06

95,61
95,17
93,14
92,97
92,44

92,4
91,29
90,89
90,56
90,07
89,08
88,82
87,76
87,28
86,85
86,65
85,94
85,70
85,05
84,07
80,91
78,45



6719 JapeH Koce 82,40

6483 LlejnnH LlomepT 81,53
6727 XycejuH Conmas 78,90
6720 Bbejsacy Kajuyu 73,99
7249 Dilara Tezcan 73,85
6724 Cepaj Ajuan Xayunap 68,20
6718 betyn YeTtuH 66,11
7126 Ejnyn JawwuH 63,56

CDVISVIOTepaI'IeBTVI — CTPYYHU CTYyOUN

Bpoj Ha
bapaw-e Hasuns Mpocek
6640 oguzhan bayrak 89,56
6728 YmyT Atewu 77,94
6730 Xunan Wesean NHaH 66,16
7662 uygar yagan 65,36
MeOuUNHCKN CecTpu — CTPYYHU CTyauun
Bpoj Ha
bapam-e Hasuns Mpocek
7487 Keman AntyHTonpak 77,94
EnekrpoTexHu4ku cpakynrert
EnektpoeHepreTuka n o6HOBNMBM M3BOPW Ha eHeprija - LLTun
Bpoj Ha
bapam-e Hasuns Mpocek
6815 Jurnt Yynxa 68,24
PamasaH Empe
6816 lojHyk 67,98
dunmcka akagemmja
Contemporary dance performance
Bpoj Ha
bapam-e HasuB Mpocek
7147 Gaye Ece Erol 83,84
dunmcka akagemmja

Lle3 neewe
Bpoj Ha
bapam-e Hasns Mpocek
7506 WBa NpyjuH 100
6502 Milica Zigmanovic 97,2

dakynTeT 3a NPUPOAHU U TEXHUYKU HAYKM



[n3ajH n TexHonorum Ha meben n eHtepuep

Bpoj Ha
6apahe HasuB Mpocek
7586 Mokaj OuHy 80,34



